

KJ Holding, Nyborg ApS

Stationsvej 18, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 16 22 19 88

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

Dirigent:


.....
Jørgen Pedersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KJ Holding, Nyborg ApS
Adresse, postnr., by	Stationsvej 18, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	16 22 19 88
Stiftet	29. maj 1992
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Pedersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.138.353 kr. mod et underskud på 974.755 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 25.051.060 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det europæiske samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af Corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift, primært afledt af udviklingen på aktiemarkederne.

Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-17.625	-55.975
	Finansielle indtægter	3.331.796	1.304.249
	Finansielle omkostninger	-572.723	-2.497.494
	Resultat før skat	2.741.448	-1.249.220
3	Skat af årets resultat	-603.095	274.465
	Årets resultat	2.138.353	-974.755
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	2.027.753	-1.082.755
		2.138.353	-974.755

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	274.465
	Tilgodehavende selskabsskat	184.869	208.869
		<u>184.869</u>	<u>483.334</u>
	Værdipapirer	25.038.181	22.719.501
	Likvide beholdninger	43.179	3.248
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.266.229</u>	<u>23.206.083</u>
	AKTIVER I ALT	<u>25.266.229</u>	<u>23.206.083</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.037.107	1.037.107
	Overført resultat	23.903.353	21.875.600
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>25.051.060</u>	<u>23.020.707</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	186.170	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	146.000
	Anden gæld	28.999	39.376
		<u>215.169</u>	<u>185.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>215.169</u>	<u>185.376</u>
	PASSIVER I ALT	<u>25.266.229</u>	<u>23.206.083</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.037.107	22.958.355	200.000	24.195.462
Overført via resultatdisponering	0	-1.082.755	108.000	-974.755
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2019	1.037.107	21.875.600	108.000	23.020.707
Overført via resultatdisponering	0	2.027.753	110.600	2.138.353
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 31. december 2019	1.037.107	23.903.353	110.600	25.051.060

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KJ Holding, Nyborg ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	328.654	0
Årets regulering af udskudt skat	274.465	-274.465
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24	0
	603.095	-274.465

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.